
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/59-78 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-36 
Rijeka, 29. 8. 2016. 
 
 
 
 

Na temelju članka 29. stavka 4. podstavka 1. Odluke o građevinskom zemljištu („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 48/09 i 14/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 
4/04) Gradonačelnik je 29. kolovoza 2016. godine donio sljedeću  
 

O D L U K U  
 
 
 1.Grad Rijeka će s KD Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, sklopiti Ugovor o prijenosu prava 
vlasništva na nekretnini u k.o. Rijeka, označenoj kao k.č.  64/2 od 19 čhv, upisana u z.k.ul. 44, koja 
čini dio postojeće građevine-spremnika goriva na Školjiću. 
 2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke. 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković  
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
4. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog  
uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
 



Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/16-08/165 
URBROJ: 2170/01-01-20- 16-1 
Rijeka, 25. kolovoz 2016. godine 
 
 
 
 

 
 

M A T E R I J A L  
 

GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 
 
  
 
   
 
               PREDMET:  -   KD Autotrolej d.o.o. Rijeka 
                                     -   Prijedlog Odluke o prijenosu prava vlasništva na  zemljišta u k.o. Rijeka 
                                        
 
 
 

  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
  Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 
 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



                  O B R A Z L O Ž E N J E 
 
Komunalno društvo Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, obratilo se ovom Odjelu sa zahtjevom za 
rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na zemljištu u k.o. Rijeka, označenom kao k.č. 64/2 od 19 čhv, 
upisana u z.k.ul. 43, kao vlasništvo Grada Rijeke i z.k.ul. 44, kao vlasništvo Randich dr. Giovannia,  sve 
u svrhu evidentiranja građevine u zemljišnoj knjizi – spremnika goriva na Školjiću. 
Na temelju obrazloženog prijedloga, Gradonačelnik Grada Rijeke donio je Odluku KLASA: 023-01/16-
04/29-70, URBROJ: 2170/01-15-00-16-63 od 18.4.2016. godine, temeljem koje je  između Grada 
Rijeke i komunalnog društva Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, sklopljen Sporazum o prijenosu prava 
vlasništva na k.č.64/2 od 19 čhv, upisana u z.k.ul. 43, k.o. Rijeka, koja čini dio postojeće građevine-
spremnika goriva na Školjiću. 
 
U odnosu na k.č. 64/2, upisanu u z.k.ul. 44, k.o. Rijeka, kao vlasništvo Randich dr. Giovannia, pokrenut  
je postupak utvrđivanja optantske imovine, te je rješenje nadležnog tijela  od 29.6.2016. godine Grad 
Rijeka utvrđen vlasnikom iste. 
 
Obzirom da je iz priležeće dokumentacije utvrđeno da je predmetna građevina-spremnik goriva na 
Školjiću, izgrađena prije 15. veljače 1968. godine, odnosno da je za istu izdana uporabna dozvola, 
stekli su se uvjeti da Grad Rijeka sukladno odredbi članka 29. Odluke o građevinskom zemljištu 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 48/09 i 13/14 i "Službene novine Grada Rijeke 
broj 4/14) KD Autotroleju d.o.o. Rijeka, prizna pravo vlasništva na k.č. 64/2, upisana u z.k.ul. 44, k.o. 
Rijeka, te predlažemo Gradonačelnik Grada Rijeke donese slijedeću 
 
 
 
                                                                 O D L U K U 
 
1.Grad Rijeka će s KD Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, sklopiti Ugovor o prijenosu prava vlasništva 
na nekretnini u k.o. Rijeka, označenoj kao k.č.  64/2 od 19 čhv, upisana u z.k.ul. 44, koja čine dio 
postojeće građevine-spremnika goriva na Školjiću. 
 
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	078 36 Autotrolej_priznanje prava vlasnistva
	Autotrolej - priznanje prava vlasnistva
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E



